2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2020                                                                                                          № 206
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление
администрации города от 21.05.2019 № 681
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по организации проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Вятские Поляны, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 21.05.2019 № 681 «Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области»:
Включить в состав комиссии по организации проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Вятские Поляны Редькина Сергея Валентиновича, начальника управления муниципальных закупок, развития торговли и предпринимательства.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны
                                  В.А. Машкин
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления
экономического развития города                                                 С.А. Сероштан